
ZARZĄDZENIE NR 306/POK/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 277/POK/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 10 października 
2024 r. w sprawie szczegółowych zasad obsługi procesu głosowania, sposobu oddawania głosów oraz 

weryfikacji ważności głosów i uprawnień do głosowania Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572) oraz §7 ust.7 Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 
społecznych w sprawie Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr V/49/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
zasad i trybu przeprowadzenia na terenie Gminy Międzyzdroje konsultacji społecznych w sprawie 
Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie "4. "Jeśli głos oddaje osoba niepełnoletnia, która nie ukończyła 
trzynastego roku życia, karta do głosowania musi być podpisana przez tę osobę, a także musi być dołączona 
pisemna zgoda rodzica lub opiekuna prawnego.". 

§ 2. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie "5. w przypadku osoby niepełnoletniej, która nie ukończyła trzynastego 
roku życia, do karty do głosowania nie zostanie dołączona pisemna zgoda rodzica lub opiekuna prawnego;". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Promocji, Kultury i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B660D147-663D-4BDC-8117-0924C3F04B8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 306/POK/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-14T12:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




